
PRCC1TUflÀ 0  

 

PEDRA 
BRANCA 

 

24 

TERMO DE H  MOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O gestor infra-assinado, no so de suas atribuições; legais e, considerando haver a Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESS. RIA E CONSULTORIA EM GESTÃO EM SAÚDE PÚBLICA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRET RIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA-CE. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDIC R o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N° 01012022-TP, para o ue produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da le,islação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitan i- (s): 

VENCEDOR: 
E DA N LIMA, inscrita no CNPJ n. 29.987.598/1001-36 

ITEM ESPECIFICAÇÃ5 QUANT. UNID V UNIT (R$) V TOTAL (R$) 

1 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 
CONSULTORIA EM GESTÃO EM SAÚDE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE 

DE 	ASSESSORIA 	E 
PÚBLICA, PARA 

DE SAÚDE 
07 MÊS R$ 19.270,00 R$ 134.890,00 

TOTAL R$ 134.890,00 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para a- providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 31 de maio de 2022. 

M RIA VACIA FELIPE 
ECRETARIA DE SAÚDE 

Pre eltura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 "F. e: (88) 3512-2437 -Sítio eletrônico: www.edrabranca.ce.ov.br  

R. José Joaquim de S • usa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


